
First Name Last Name City Phone Email

Cheryl Linardon Anamoose 7O1-465-3613 cheryllinardon@yahoo.com

Jason Lane Ashley 7O1-288-3096 cityauditor@ashley-nd.com

Kim Gaugler Beach 7O1-872-4103 cityofbeach@midstate.net

Isak Johnson Bismarck 7O1-355-1850 ijohnson@bismarcknd.gov

Penny Nostdahl Bottineau 7O1-228-3232 cityhall@utma.com

Peggy Allen Bowman 7O1-523-3309 bowmanauditor@ndsupernet.com

Melissa Beach Casselton 7O1-265-8800 econdev@casselton.org

Casey Krieg Cavalier 701-265-8800 caskrieg@nd.gov

Christine Olson Cooperstown 7O1-797-3613 cooperch@cooperstownnd.com

KayCee Lindsey Crosby 7O1-965-6006 dcjda@nd.gov

Rob Johnson Devils Lake 7O1-662-7600 robj@dvlnd.com

Steven Josephson Dickinson 7O1-456-7026 Steven.Josephson@dickinsongov.com

Emily Wolf Enderlin 7O1-437-3476 enderlincity@mlgc.com

Meaegin Elshaug Fargo 7O1-476-4120 melshaug@fargond.gov

Laurie Tuite Finley 7O1-524-2645 steelejda@mlgc.com

Paige Cary Forman 701-680-3520 edc@formannd.com

Donna Zeltinger Glenburn 7O1-362-7544 city@srt.com

Jennifer Dusek Grafton 7O1-731-0279 jdusek@graftonnd.gov

Andrew Conlon Grand Forks 7O1-746-2642 aconlon@grandforksgov.com

Jessica Peterson Gwinner 7O1-678-2409 gnorthdakota@hotmail.com

Kristi Kelley Hankinson 7O1-242-7885 hcc@hankinsonnd.com

Karen Nordby Harvey 701-324-2000 karen@harveynd.com

Myra Savelkoul Hazen 7O1-748-6886 hcd@westriv.com

Erin Brink Hebron 7O1-878-4600 hebron@westriv.com

Sara Myers Hillsboro 701-636-4620 sara.myers@hillsboro-nd.us

Laurie Tuite Hope 7O1-524-2645 steelejda@mlgc.com

Dorene Stroh Jamestown 7O1-252-5900 dstroh@jamestownnd.gov

Doug Diedrichsen Kenmare 7O1-641-1326 planningzoningkenmare@gmail.com

Tabitha Arnaud Kindred 7O1-428-3115 cityofkindred@msn.com

Amie Vasichek Lakota 7O1-247-2454 lakotact@polarcomm.com

RoxAnne Hoffarth Langdon 701-683-4909 roxanne@cityoflangdon.com

Cheryl Grenz Lidgerwood 7O1-538-4135 lidgerwoodnd@rrt.net

Sharon Jangula Linton 7O1-265-4267 lidcbek@bektel.com

Kristina Dick Lisbon 7O1-683-4140 kristina@cityoflisbon.net

Madison Cermak Mandan 7O1-667-3485 madison.cermak@cityofmandan.com

Gail Olstad Mayville 7O1-788-2166 gailolstad@cityofmayville.us

Carol Peterson Milnor 7O1-427-9414 milnorND@hotmail.com

Brian Billingsley Minot 7O1-857-4147 brian.billingsley@minotnd.gov

Jessica Dillon New Rockford 7O1-947-2205 nrabcexec@gmail.com

Melissa Davis New Salem 7O1-843-7828 newsalem@westriv.com

Zasha Johnson Oakes 7O1-742-2137 auditor@oakesnd.com

Nancy Thompson Park River 7O1-284-6150 prcitycoor@polarcomm.com

Jennifer Steward Rugby 701-776-6181 jstewart@gondtc.com

Jacob Hellman Stanley 7O1-628-2225 jachellm14@hotmail.com

Ronica Pederson Tioga 701-664-2807 deputyauditoraccts@nccray.com

Diane Schell Underwood 7O1-442-5481 ctyunder@westriv.com
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Judi Hintz Valley City 7O1-845-8121 jhintz@valleycity.us

Jenny Johns Velva 7O1-338-2660 velvand@srt.com

Cheryl O'Meara Wahpeton 7O1-591-2109 cherylo@wahpeton.com

Casey Sanders West Fargo 7O1-515-5343 casey.sanders@westfargond.gov

Kent Jarcik Williston 7O1-577-8104 kentj@ci.williston.nd.us

Mary Vickers Wishek 7O1-452-2567 wcobek@bektel.com
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